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问天气

Weather
合肥未来
三天天气

5月19日

晴 21~35℃

偏南风3~4级转东南风2~3级

5月20日

多云转阴 23~34℃

偏北风3~4级

5月21日

阵雨转多云 19~26℃

东北风转偏北风3~4级

节能环保是二十一世纪经济发展面临的
重大问题，随着经济的不断发展和人们生活
水平的不断提高以及人们环保意识的增强，
越来越多的人在追求生活质量的同时也追求

低碳环保的生活环境。
空气能热水机被称为第四代热水机，它

是暨太阳能之后最节能的热水机产品，空气
能热水机是采用空调的原理，利用压缩机驱
动技术做一个将温度的搬运工作，从室外空
气中吸收热量从而提高水箱里的水温，从而
产生高品质的热水。空气能热水机的上市改
变了热水机的现状，改变了燃油、燃气、用电
等存在的漏油漏气漏电的隐患，同时也克服
了太阳能热水机受季节和地理位置限制的缺
陷。空气能热水机作为一种高效、安全、节能
产品深受用户的喜爱。

在过去宾馆、酒店和医院等需求热水量
大的地方，所用的热水都是通过锅炉来供给
的。通过锅炉来供热水，存在这一个很大的

缺陷，就是锅炉必须全天候烧着，要耗费很
多的燃料，增加了使用成本，同时排除的废
气中含有很多的有害物质，会污染空气环
境，影响人们身体的健康，而空气能热水机
使用时消耗的能耗少，没有污染，能够快速
的获得热水。

美的空气能商用热水机可以分为热泉系
列、泳泉系列、冷回收机型、低温喷气增焓机
型。丰富的产品线为客户在选购产品时可以
根据具体的情况来选择。美的空气能热泉系
列热水机使用于中高端商用热水场所，为用
户提供优质的热水。

据业内人士透露，美的空气能商用热泉
系列热水机使用了二次节流降压技术和专门
设计的系统除霜流路等专利技术，系统的智

能化霜技术，使连接水箱的水管能够安全高
效过冬。这款空气能热水机还运用了高精度
电子膨胀水阀使出水温度恒定，同时出水管
也使用了高效套管换热技术，提高了水管的
耐脏堵、防裂冻、抗结垢能力，延长了热水机
的使用寿命。

美的中央空调相关负责人告诉笔者，这
款空气能热水获得了业内第一个国家节能
认证证书。美的中央空调连续三年蝉联空
气能热水机行业销量第一位置，同时是主要
参与制定空气能热水机国家标准的企业之
一。美的中央空调空气能热水机依靠其过
硬的产品质量，引领着整个空气能热水机行
业的发展。

王晓

美的空气能热水机开创商业用水新时代

专家媒体参观美的空气能热水机新品

星女郎
杨静
星座：金牛座

血型：B

身高：170CM

体重：55.5kg

爱好：旅游，游泳

喜欢的颜色：紫色

如果您够青春、够阳光、够靓，我们将给您提供一

个平台，在本栏目展示您自己。您可以把自己的资料

和照片传到电子邮箱：376390356＠qq.com，也可以拨打

电话联系我们：0551-5223805。

星女郎栏目与任何模特公司和个人模特

合作，都是基于平台的免费合作，不存

在收取或支付任何费用的行为。

如果发现任何利用星女郎栏目

收取任何费用的公司或个人，

星报将追究其法律责任。

星报讯（记者 祝亮） 果不其然，就像前几天天气

预报说的那样，我省最近是一天比一天热。昨天，全省部

分地区出现今年第三波高温天气，最高气温甚至达到

36.7℃。据省气象专家预计，今天全省高温依旧，21日起

有望迎来降雨降温。

来自安徽省气象自动观测站网的数据显示，昨日全

省多地出现35℃以上高温天气，其中，最高气温出现在六

安，达到36.7℃，其次为霍邱36.2℃、淮南36.1℃。省会合

肥昨日最高气温为33.5℃。

据省气象专家预计，今明两天，长江以北将出现干热

风天气，对小麦灌浆有一定影响。21~24日我省以阴雨天

气为主。具体来说，今天白天全省多云到晴天，淮北和江

淮之间北部部分地区有时阴天，有雷阵雨。最低气温：山

区 16~18℃；其他地区 18~20℃。最高气温：全省 33~

35℃。预计今天夜里到19日白天，淮北多云，淮河以南晴

天到多云。

我省昨日“高烧”36.7℃
星报讯（李涛 记者 王玉） 近段时间天气一直晴

好，连续下跌1个多月的蔬菜价格终于开始出现反弹。昨

日记者在合肥市场上发现，之前一直卖不上价格的芹菜、

大白菜也都开始陆续上涨。

从合肥周谷堆市场监测的数据来看，本周蔬菜日成交

量达到2880吨左右，整体菜价小幅上扬。其中有7种菜价

上涨，安徽的平包菜0.25元/500g、四月青1.55元/500g、芹

菜0.95元/500g、香菜2.80元/500g、山东的大白菜0.40元/

500g、蒜苗1.70元/500g、海南的长豆角3.00元/500g，周环

比涨幅：66.7%、15.3%、26.7%、12%、33.3%、30.7%、20%。

据合肥周谷堆市场分析员李涛分析，本周蔬菜市场持

续旺销，整体菜价将保持目前的水平，部分叶类菜价明显

反弹，如大白菜、平包菜价格周环比涨幅均超过20%，初步

结束了偏低价位；同时长途调运菜价稳中有升。近期的部

分菜价反弹，属于合理性反弹，对后市蔬菜生产、销售有

利。预计，后市菜价波动空间有限。

据介绍，昨日市场上的白条统货价格在10.2元/500g，

而年同期的价格则在 6~6.2 元/500g，批发价同比涨幅超

过5成。

星报讯（记者 俞宝强） 从5月1日到昨天，这十多

天时间里，合肥市区空气质量出现多次轻微污染状况，空

气质量级别大多在三级轻微污染边线上游动，首要污染

物为可吸入颗粒物。

昨日，虽然合肥市中心城区平均空气质量为良，不过

有2个监测点“受染”，其余8个监测点空气污染指数也都

达轻微污染的临界点。其中，包河区、三里街 空气质量为

轻微污染。瑶海区污染指数99，长江中路污染指数95，离

100这根“红线”也就一步之遥。

18日下午，记者从合肥市环境监测中心站获悉，根据

预测，今日合肥空气质量污染指数将在101~121范围，达到

III级轻微污染程度。

环保部门解释称，这与近几日天气晴好、污染物不易

散去有关。据悉，合肥市区空气质量出现轻微污染，属外

源性污染，主要与前段时间北方沙尘暴天气有关。专家

称，轻微污染对健康影响不会太大，但建议老年人或有呼

吸系统疾病的患者，近段时间最好减少户外活动。

看环境 天热，合肥空气也跟着“变坏”

闻菜篮

部分菜价合理反弹
省城肉价继续上涨

探出行

合肥骆岗机场
未来一周票价 （单位：元）

注：以上价格均不含机建费、燃油费且票价不断变动。记者王玉

合肥-北京

上海

合肥-广州

合肥-深圳

合肥-沈阳

合肥-青岛

合肥-大连

合肥-天津

合肥-三亚

合肥-济南

合肥-福州

合肥-长沙

5折

无折

4折

45折

6折

7折

5折

6折

4折

8折

85折

6折

500

490

420

540

780

560

450

540(少量)

680

530

620

410

合肥-昆明

合肥-西安

合肥-贵阳

合肥-乌鲁木齐

合肥-海口

合肥-温州

合肥-厦门

合肥-黄山

合肥-南宁

合肥-成都

合肥-哈尔滨

合肥-南昌

6折

7折

7折

55折

4折

无折

4折

特价

75折

7折

7折

特价

1000

740

980

1420

680

840

340

150（少量）

970

850

1040

100（少量）


